SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 1695/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.011597/2015-54;

           RESOLVE

Designar a servidora MIDORI MAKINO, matrícula SIAPE nº 0326640,

ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  lotada  no  Campus

Universitário de Salinópolis para exercer a função de Coordenadora Acadêmica, do

referido Campus, sem ônus adicional, a partir de 01 de maio de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de maio de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A

	 PORTARIA Nº 1695/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy